

Renewables Insight ApS

**Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg**

CVR-nr. 29 68 71 10

Årsrapport for 2018

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2019

Jan Paulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Renewables Insight ApS
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 68 71 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 6. juni 2006

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Knud Erik Andersen, adm. direktør
Jens-Peter Zink

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration, udvikling og finansiering af vindenergianlæg i Tyskland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på EUR 26.908, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på EUR 237.831.

Resultatet for 2018 er utilfredsstillende, der forventes et positiv resultat for årsregnskabet 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> EUR	<u>2017</u> EUR
Bruttotab		-84.893	320.255
Finansielle indtægter	2	237.397	315.481
Finansielle omkostninger	3	<u>-177.636</u>	<u>-378.783</u>
Resultat før skat		-25.132	256.953
Skat af årets resultat		<u>-1.776</u>	<u>-55.422</u>
Årets resultat		<u>-26.908</u>	<u>201.531</u>
Overført resultat		<u>-26.908</u>	<u>201.531</u>
		<u>-26.908</u>	<u>201.531</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> EUR	<u>2017</u> EUR
Aktiver			
Grunde		20.000	20.000
Materielle anlægsaktiver		20.000	20.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	4	4.702.345	8.288.962
Tilgodehavender i associerede virksomheder	4	65.073	0
Andre tilgodehavender	4	746.344	0
Finansielle anlægsaktiver		5.513.762	8.288.962
Anlægsaktiver i alt		5.533.762	8.308.962
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.196	3.150.000
Andre tilgodehavender		2.920	419.955
Tilgodehavender		157.116	3.569.955
Likvide beholdninger		850.430	417.086
Omsætningsaktiver i alt		1.007.546	3.987.041
Aktiver i alt		6.541.308	12.296.003

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> EUR	<u>2017</u> EUR
Passiver			
Virksomhedskapital		20.000	20.000
Overført resultat		<u>217.831</u>	<u>244.739</u>
Egenkapital		<u>237.831</u>	<u>264.739</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>6.206.318</u>	<u>7.401.746</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>6.206.318</u>	<u>7.401.746</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.384	4.572.988
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>1.775</u>	<u>56.530</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.159</u>	<u>4.629.518</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.303.477</u>	<u>12.031.264</u>
Passiver i alt		<u>6.541.308</u>	<u>12.296.003</u>
Medarbejderforhold	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	20.000	244.739	264.739
Årets resultat	0	-26.908	-26.908
Egenkapital 31. december 2018	<u>20.000</u>	<u>217.831</u>	<u>237.831</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	EUR	EUR
1 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte, da ledelsen ikke er aflønnet i selskabet.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	EUR	EUR
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	162.312	242.888
Renteindtægter, lån	74.989	71.387
Valutakursgevinster	96	1.206
	<u>237.397</u>	<u>315.481</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	EUR	EUR
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	146.705	370.461
Andre finansielle omkostninger	28.304	8.276
Kursreguleringer omkostninger	2.627	46
	<u>177.636</u>	<u>378.783</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der	Tilgodehaven- der i associe- rede virksom- heder	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2018	8.288.962	0	0
Afgang i årets løb	-3.586.617	65.073	746.344
Kostpris 31. december 2018	4.702.345	65.073	746.344
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.702.345	65.073	746.344

Selskabets langfristede tilgodehavende fra tilknyttede virksomheder vedrører udlån til 11 tyske kommanditselskaber indeholdende både idriftsatte vindenergianlæg og udviklingsprojekter.

Tilgodehavenderne forventes tilbagebetalt indenfor 5 år. Lånet til Windpark Wriezener Höhe GmbH & Co. KG t.EUR 746 er uopsigeligt, men kan af låntager indfries helt eller delvist på ethvert tidspunkt. For lånet er der afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til førstprioritetsfinansierende banker i det tyske kommanditselskab

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.401.746	6.206.318	0	0
	7.401.746	6.206.318	0	0

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskabet KEA Holding I ApS og resten af selskaberne der indgår i denne sambeskatningskreds. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter m.v. inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller indgået aftaler om sikkerhedsstillelser i øvrigt.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

European Energy A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for European Energy A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg.